
                                                                                                                                                                                                                                                                                    

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
 

         А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
     П Р И М О Р С К О Г О  Р А Й О Н А  

               С А Н К Т - П Е Т Е Р Б У Р Г А  
 

                  САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО 

       ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ 

           ПРИМОРСКОГО РАЙОНА  

              САНКТ-ПЕТЕРБУРГА» 
               наб. Черной речки, дом 18,  
               Санкт-Петербург, 197183 

     тел. 409-74-70     тел/факс 409-74-64 

       E-mail: social@kcsonprim.gov.spb.ruё 
 

   ИНН 7814029114         КПП 781401001 
 

____________ПРИКАЗ № _36___ 

____________ от 10.09.2024  _____ 

О внесении изменений в состав Комиссии по 

противодействию коррупции в Санкт-Петер-

бургском государственном бюджетном учре-

ждении «Комплексный центр социального об-

служивания населения Приморского района 

Санкт-Петербурга», утвержденный приказом № 

20 от 24.06.2015  

 

 

Во исполнение п.2.4 Методических рекомендаций по формированию и организации дея-

тельности комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Пе-

тербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном ис-

полнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга, утвержденных распоряже-

нием Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности Правительства Санкт-Пе-

тербурга от 29.05.2015 № 127-р 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 10.09.2024, во изменение п.3 приказа от 24.06.2015 № 20, утвердить комиссию по 

противодействию коррупции в новом составе согласно Приложению к приказу. 

2. С 10.09.2024 считать утратившими силу приказы от 28.05.2019 № 49, от 22.08.2019 № 72 и от 

09.12.2021 № 43, от 07.06.2023 №25. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

Приложение на 1 листе. 

 

Директор        Т.К. Томащук 

 

С приказом ознакомлены:       Н.Ю. Карпеченко 

Т.И. Литвиновская 

          М.В. Михайлова 

          С.В. Ильинец 

          Т.А. Родичева 

          И.П. Шихманова 

          И.В. Казанцева 

                                                                                                                      Е.Е. Шаладонова 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к приказу от 10.09.2024 № 36 

 

 

 

Состав комиссии по противодействию коррупции 

в Санкт-Петербургском государственном бюджетном учреждении «Комплексный центр 

социального обслуживания населения Приморского района Санкт-Петербурга» 

 

 

Председатель комиссии: Карпеченко Н.Ю. - заместитель директора, ответственный за 

координацию работы по реализации анти-

коррупционной политики 

Зам. председателя: Ильинец С.В. - начальник отдела кадров, ответственный 

за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений 

Отв. секретарь комиссии: Родичева Т.А. - специалист организационно-аналитиче-

ского отделения, ответственный за органи-

зацию работы по противодействию кор-

рупции и реализации антикоррупционной 

политики 

Члены комиссии: Литвиновская Т.И. - заместитель директора 

 Михайлова М.В. - заместитель директора 

 Шихманова И.П. - заведующий социально-реабилитацион-

ным отделением граждан пожилого воз-

раста № 1 

 Казанцева И.В. - юрисконсульт отдела закупок 

 Шаладонова Е.Е. - главный специалист сектора социального 

развития отдела социальной защиты насе-

ления администрации Приморского района 

Санкт-Петербурга (по согласованию) 

 

 


